


 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 زمايشگاه آ  گواهینامه تايید صلاحیت

 

    پیوست
 ذوب رانیا یدیو تول یصنعت دامنه کاربرد تایید صلاحیت 

 

 اللهم عجّل لولیک الفرج   

 دکتر سید محمود هاشمی    

 ن مرکز ملی تایید صلاحیت ایرا رئیس
         NACI-F315  01/03/1402تاریخ تجدید نظر :    01:شماره ویرایش 3 از 2 صفحه

 

 شماره انحصاری

تایید صلاحیت   

NACI/Lab/ 5720  
  گواهینامه : اعطامحل  تاریخ و
 تهران -28/09/1402

 ---مجدد گواهینامه :تاریخ صدور 
 ---تاریخ اصلاح گواهینامه:

  : گواهینامه اعتبارخاتمه  تاریخ
28/90/1405  

 

 نام محصول  ردیف 
محصول 

 1محور

آزمون 

 2محور
 مرجع محدوده کاربرد  عنوان آزمون

1 
فولاد ساده 

 کربنی و کم آلیاژ 
- ✓ 

به    عناصر ی ریاندازه گ

روش طیف سنجی نشر  

 اتمی جرقه )کوانتومتری(

 

C:(0.12 to 0.9) % 

Si:(0.18 to 0.85) % 

Mn:(0.3 to 1.5) % 

P:(0.008 to 0.08) % 

S:(0.025 to 0.035) % 

Cr:(0.15 to 3.2) % 

Mo:(0.08 to 1.4) % 

Ni:(0.08 to 3.8) % 

Al:(0.04 to 0.09) % 

Co:(0.06 to 0.1) % 

Cu:(0.08 to 0.15) % 

Ti:(0.02 to 0.15) % 

V:(0.1 to 0.15) % 

 

ASTM 

E415:2021 

2 
فولادهای زنگ  

 نزن آستنیتی 
- ✓ 

به    عناصر ی ریاندازه گ

روش طیف سنجی نشر  

 اتمی جرقه )کوانتومتری(

 

C:(0.01 to 0.07) % 

Cr:(17.0 to 18.0) % 

Mn:(1.0 to 1.8) % 

Mo:(1.9 to 2.5) % 

Ni:(9.5 to 10.5) % 

P:(0.01 to 0.04) % 

Si:(0.35 to 0.55) % 

S:(0.008 to 0.03) % 

 

ASTM   

E1086:2022 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 زمايشگاه آ  گواهینامه تايید صلاحیت

 

    پیوست
 ذوب رانیا یدیو تول یصنعت دامنه کاربرد تایید صلاحیت 

 

 اللهم عجّل لولیک الفرج   

 دکتر سید محمود هاشمی    

 ن مرکز ملی تایید صلاحیت ایرا رئیس
         NACI-F315  01/03/1402تاریخ تجدید نظر :    01:شماره ویرایش 3 از 3 صفحه

 

 شماره انحصاری

تایید صلاحیت   

NACI/Lab/ 5720  
  گواهینامه : اعطامحل  تاریخ و
 تهران -28/09/1402

 ---مجدد گواهینامه :تاریخ صدور 
 ---تاریخ اصلاح گواهینامه:

  : گواهینامه اعتبارخاتمه  تاریخ
28/90/1405  

 

 

 .مندرج در استاندارد ویژگی های محصول، تایید صلاحیت شده استآزمایشگاه جهت انجام کلیه آزمون های محصول محور:  -1

 . آزمایشگاه جهت انجام آزمون های مندرج در جدول فوق تایید صلاحیت شده استآزمون محور:  -2

 نام محصول  ردیف 
محصول 

 1محور

آزمون 

 2محور
 مرجع محدوده کاربرد  عنوان آزمون

 ✓ - چدن ها 3

به    عناصر ی ریاندازه گ

روش طیف سنجی نشر  

 اتمی جرقه )کوانتومتری(

 

C:(3.4 to 3.8) % 

Cr:(0.025 to 0.07) % 

Cu:(0.015 to 0.25) % 

Mn:(0.55 to 0.8) % 

Mo:(0.08 to 0.12) % 

Ni:(0.4 to 1.2) % 

P:(0.2 to 0.25) % 

Si:(1.7 to 2.2) % 

Sn:(0.05 to 0.14) % 

Ti:(0.007 to 0.07) % 

 

ASTM 

E1999:2018 

 HRC (to 65 44) سختی سنجی راکول   ✓ - مواد فلزی 4

 

INSO 7811-

1:1398 

 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Laboratory Accreditation Certificate 
 

Annex 
Accreditation Scope of Iran Zob Sanati Va Tolidi 

 

M. Hashemi 

NACI PRESIDENT 

Rev.No:01 Rev Date: May 2023 NACI-F315 Page 2 of 3 
 

Identification Number of 
Accreditation 
NACI/Lab/2057 

Initial Accreditation Date and 

Place:2023.12.19-Tehran 

Renewal Date: --- 

Amendment Date: --- 

Expiry Date: 2026.12.19 

 

 

Reference Applicable Range Test Title T
es

t 

O
ri

en
te

d
2
 

P
ro

d
u

ct
 

O
ri

en
te

d
1
 

Product Name No. 

ASTM 

E415:2021 

 

C:(0.12 to 0.9) % 

Si:(0.18 to 0.85) % 

Mn:(0.3 to 1.5) % 

P:(0.008 to 0.08) % 

S:(0.025 to 0.035) % 

Cr:(0.15 to 3.2) % 

Mo:(0.08 to 1.4) % 

Ni:(0.08 to 3.8) % 

Al:(0.04 to 0.09) % 

Co:(0.06 to 0.1) % 

Cu:(0.08 to 0.15) % 

Ti:(0.02 to 0.15) % 

V:(0.1 to 0.15) % 

 

Analysis By Spark 

Atomic Emission 

Spectrometry 

(Quantometry) 

  
Carbon And Low 

Alloy Steel 
1 

ASTM 

E1086:2022 

    

C:(0.01 to 0.07) % 

Cr:(17.0 to 18.0) % 

Mn:(1.0 to 1.8) % 

Mo:(1.9 to 2.5) % 

Ni:(9.5 to 10.5) % 

P:(0.01 to 0.04) % 

Si:(0.35 to 0.55) % 

S:(0.008 to 0.03) % 

 

Analysis By Spark 

Atomic Emission 

Spectrometry 

(Quantometry) 

  
Austenitic Stainless 

Steel 
2 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Laboratory Accreditation Certificate 
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Accreditation Scope of Iran Zob Sanati Va Tolidi 

 

M. Hashemi 

NACI PRESIDENT 

Rev.No:01 Rev Date: May 2023 NACI-F315 Page 3 of 3 
 

Identification Number of 
Accreditation 
NACI/Lab/2057 

Initial Accreditation Date and 

Place:2023.12.19-Tehran 

Renewal Date: --- 

Amendment Date: --- 

Expiry Date: 2026.12.19 

 

 

 

1- Product Oriented: Laboratory is accredited to meet all requirements of the product specification standard. 

2- Test Oriented: Laboratory is accredited for carrying out the tests mentioned in the above table. 

Reference Applicable Range Test Title T
es

t 

O
ri

en
te

d
2
 

P
ro

d
u

ct
 

O
ri

en
te

d
1
 

Product Name No. 

ASTM 

E1999:2018 

 

C:(3.4 to 3.8) % 

Cr:(0.025 to 0.07) % 

Cu:(0.015 to 0.25) % 

Mn:(0.55 to 0.8) % 

Mo:(0.08 to 0.12) % 

Ni:(0.4to 1.2) % 

P:(0.2to 0.25) % 

Si:(1.7 to 2.2) % 

Sn:(0.05 to 0.14) % 

Ti:(0.007 to 0.07) % 

 

Analysis By Spark 

Atomic Emission 

Spectrometry 

(Quantometry) 

  Cast Iron 3 

 

INSO 7811-

1:1398 

 

(44 to 65) HRC Rockwell Hardness   Metallic Material 4 
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